[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Краснознаменная ул., д.6, г. Ковров Владимирской области, 601900

тел. (49232) 3-11-35,факс (49232) 3-09-21

 e-mail: kovrov@kovrov.ru

ОКПО 04023966, ОГРН 1033302200381 ИНН/КПП 3305005930/330501001

___________________ №_______________

На № ______________ от ______________

проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Яруллина В.Ф.

Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии  с Положением  о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2018 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  РЕШИЛ:

за активную гражданскую позицию, плодотворное сотрудничество
с органами местного самоуправления, значительный вклад в развитие межнационального согласия на территории города Коврова наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Яруллина Вафу Сейбатталовича - духовного лидера мусульман города Коврова.

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ И.Н.Зотова

	        Глава города Коврова

      _________________А.В.Зотов

ВЫПИСКА

Из протокола наградной комиссии администрации города Коврова

№ 17 от 28 декабря 2017 года.

Присутствовали  8 человек

Обсуждали: вопрос о награждении Яруллина Вафы Сейбатталовича - духовного лидера мусульман города Коврова Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова.
Решили: ходатайствовать перед Советом народных депутатов города Коврова Владимирской области о награждении Яруллина Вафы Сейбатталовича - духовного лидера мусульман города Коврова Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова.
Председатель наградной комиссии                                                   М. Ю. Нечваль
Секретарь наградной комиссии                                                         Е.О. Коляганова